
◇銚子・ 旭・匝瑳・横芝光→東京駅

KSE KSE 京成 KSE KSE

全日 全日 全日 全日 全日

2,700円 銚子駅③のりば 発 5:00 7:10 8:35 12:50 17:00

2,400円 旭中央病院東 発 5:30 7:40 9:09 13:24 17:34

2,300円 旭 発 5:35 7:45 9:14 13:29 17:40

2,200円 干潟駅 発 5:46 7:56 9:25 13:40 17:51

匝瑳市役所 発 5:52 8:02 9:31 13:46 17:57

八日市場駅 発 5:55 8:05 9:34 13:49 18:00

飯倉台 発 6:01 8:11 9:40 13:55 18:06

1,900円 横芝光インター 発 6:10 8:20 9:49 14:04 18:15

東京駅までの
運賃 バスターミナル東京八重洲 着 7:43 9:43 11:12 15:27 19:38

◇東京駅→横芝光・匝瑳・旭・銚子

KSE KSE KSE 京成 KSE

東京駅からの
運賃 バスターミナル東京八重洲 発 8:55 12:55 17:35 19:35 21:05

1,900円 横芝光インター 着 10:18 14:18 18:58 20:58 22:28

飯倉台 着 10:25 14:25 19:05 21:05 22:35

八日市場駅 着 10:31 14:31 19:11 21:11 22:41

匝瑳市役所 着 10:34 14:34 19:14 21:14 22:44

2,200円 干潟駅 着 10:40 14:40 19:20 21:20 22:50

2,300円 旭 着 10:51 14:51 19:31 21:31 23:01

2,400円 旭中央病院東 着 10:54 14:54 19:34 21:34 23:04

2,700円 銚子駅 着 11:26 15:27 20:07 22:05 23:33

2,000円

2,000円

2023年12月16日運行開始

銚子東京線【匝瑳・横芝光ルート】通過予定時刻表


